2019/2020学年第二学期第二轮选课通知
各学院、全校本科生：
2019/2020学年第二学期第一轮选课已结束，经计算机随机摇号处理后，每位同学所确定的选课结果请到网上查询。即将进行第二轮选课，为了配合同学们完成选课，现将有关问题告知如下：

一、第二轮选课时间：1月6日10：00-1月8日14:00，本轮选课是先到先得（与第一轮选课不同），请及时查看第一轮选课情况，准备第二轮选课。
二、选课种类：2019级主修课程、公共基础课、体育课；
2018级体育课；
三、本轮选课后部分人数未满足开课条件的课程将会被取消，请每位同学务必在第二轮选课结束时关注课程开课情况，以便在第三轮补选其他课程。
                                                           教务处
                                                 2020年1月3日